
0' SHOQERIA "MEDIFEEL ALBANIA" SHPK 
Asambleja e Pergjithshme e Ortakve 

VENDIM 

Nr. 	, DateU/ 	 (-)3/2021   

Sot, me date  OR /  Q3  /2021, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakëve te shoqërisC "Medifeel 
Albania" shpk, shoqCri tregtare e regjistruar nC Regjistrin Tregtar në Qendren KombCtare tC Biznesit 
me Nr. NUTS M1 1426503E, me zyrë qendrore te shoqerisë në adresën: Lagjja nr. 4 Rruga Egnatia, 
Nr. ndertesë 43, apartamenti nr. 3, DurrCs, ShqipCri. 

NC mbledhjen e Asamblese CshtC i pranishCm ortaku i vetCm i ShoqCrisC: 

Saida Komi. 

Mbledhja e sotme ka rendin e ditëS si me poshtë vijon: 

1. Miratimi i largimit nga detyra e Administratorit aktual te ShoqCrisC, znj. Saida Komi; 
2. EmCrimi nC detyrCn e aciministratorit tC shoqerisC tC z. Theodhori KokCdhima, shtetas 

shqiptar, lindur me date 02.10.1996, nC VlorC dhe banues nC adresën: Rr. "Ismail Qemali", 
Pallati 2K, Apartamenti Nr. 44, TiranC, identifikuar me LetCrnjoftim ID me nr. J61002060A, 
per njC afat 5 (pesC) vjecar, duke filluar nga data e kCtij vendimi; 

3. Ndyshimi i selise së shoqerisC nga seia aktuale e dila ndodhet nC adresën: Durrës, DurrCs, 
DURRS, Lagjia nr. 4, Rruga Egnatia, Nr. NdCrtese 43, Apartamenti Nr.3, në selinë e rc me 
adresC: Rr. "Ismail Qemali", Pallati 2K, Apartamenti Nr. 44, TiranC; 

4. TCtjera. 

Mbledhja u hap nC orCn 09:00, dhe u diskutuan pikat e rendit tC ditCs. 

NC pCrfundim tC mbledhjes, në mbeshtetje tC neneve 81 e vijues tC Ligjit Nr. 9901, date 14.4.2008 
"Per tregtarCt dhe shoqeritC tregtare", i ndryshuar, si dhe Statutit tC ShoqCrisC "Medifeel Albania" 
sh.p.k, 

Asambleja e Pergjithshme e Ortakêve të Shoqêrisë 

VENDO S I: 

1. Miratimin e largimit nga detyra të Administratorit aktual znj. Saida Komi; 

2. Emrimin ne detyrën e adininistratorit tC shoqCrisC të z. Theodhori KokCdhima, 
shtetas shqiptar, lindur me date 02.10.1996, në Vlorë dhe banues në adresCn: Br. 
"Ismail Qemali", Pallati 2K, Apartamenti Nr. 44, Tiranë, per njC afat 5 (pese) vjecar, 
me te drejtC riemCrimi, duke filluar nga data e kCtij vendimi; 



3. Ndyshiniin e selisë Se shoqerise nga seia aktuale e cila ndodhet në adresën: Durrës, 

Dunes, DURRES, Lagjia nr. 4, Rruga Egnatia, Nr. Ndërtese 43, Apartamenti Nr.3, ne 

seine e re me adresé: Ri. "Ismail Qemali", Pallati 2K, Apartamenti Nr. 44, Tiranë; 
4. Autorizohet Administratori i shoqënsë ose çdo person tjetër i autorizuar prej tij, per 

regjistrimin e këtij vendimi pranC Qendres Kombetare tè Biznesit; 
5. Ky vendim hyn nê fuqi menjehere. 

SHOQERIA "MEDIFEEL ALBANIA" SHPK 

Ortaku i vetëm 

Saida Komi 


